



■ سه‌شنبه ۱ بهمن‌ماه ۱۳۹۸ ■
 ■ سال دوازدهم ■ شماره ۱۶۶۷ ■ sepehr.khabar@gmail.com

www.sepehrpress.ir



خبر

رئیس کمیسیون حقوقی شورای شهر همدان اعلام کرد: اعطای تخفیف عوارض به نخبگان همدانی در بودجه ۹۹ شهرداری

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کمیسیون حقوقی و رسیدگی به شکایات مردمی شورای اسلامی شهر همدان اعلام کرد: به منظور تشویق، ترغیب و قدردانی از قهرمانان و مقام‌آوران ورزشی، فرهنگی و علمی، ارائه تخفیف عوارض به این اقشار جامعه در بودجه

۹۹ شهرداری همدان، منظور خواهد شد.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، مریم روانبخش در جمع خبرنگاران، گفت: سال آینده در راستای سیاست‌های شورای پنجم و تصمیم‌گیری اعضای شورای شهر، اقشار مختلف جامعه شهری از جمله قهرمانان و مقام‌آوران ورزشی، فرهنگی و هنری، نخبگان علمی، مخترعان و برگزیدگان مسابقات قرآنی از پرداخت عوارض نوسازی و بهای خدمات یک واحد مسکونی متعلق به خود، معاف می‌شوند.

وی اظهار کرد: همچنین به منظور رونق تولید و حمایت از کارآفرینی، افرادی که به مشاغل غیردولتی در راستای تولید ملی، اقدام می‌کنند نیز مشمول معافیت پرداخت عوارض خواهند بود.

روانبخش افزود: برای زنان بدسرپرست و بی‌سرپرست که مورد تأیید کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی باشد، نیز تخفیفاتی منظور شده است.

وی ابراز امیدواری کرد: ضمن قدردانی از این نخبگان جامعه شهری، انگیزه خوبی برای دیگر شهروندان در راستای توسعه شهر همدان به وجود آید.

زعفران، پیشتان در کشت گیاهان دارویی ملایر

سپهرغرب، گروه خبر: مسئول امور باغبانی اداره جهاد کشاورزی ملایر گفت: زعفران با ۱۰۴ هکتار سطح زیر کشت همچنان در بین گیاهان دارویی این شهرستان رتبه نخست را دارد.

مصطفی باقرزاده روز گذشته اظهار کرد: امسال از ۷۳ هکتار سطح زیر کشت بارور زعفران، ۲۹۲ کیلوگرم زعفران برداشت شد که حدود ۲۵ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشت.

وی با بیان اینکه ۳۱ هکتار زعفران مربوط به کشت امسال است و هنوز بارور نیست، افزود: سال گذشته از ۵۸ هکتار سطح زیر کشت ۲۳۰ کیلوگرم زعفران برداشت شد. مسئول باغبانی اداره جهاد کشاورزی ملایر متوسط برداشت زعفران به‌ازای هر هکتار در این شهرستان را چهار کیلوگرم عنوان کرد و گفت: ملایر رتبه نخست استان را در کشت و تولید زعفران دارد.

باقرزاده درباره نحوه تهیه پیاز زعفران بیان کرد: بخش عمده‌ای از پیاز زعفران از استان خراسان جنوبی و رضوی و یا توسط شرکت‌های خدمات مشاوره‌ای و بخشی هم از مزارع قدیمی این شهرستان تأمین می‌شود.

وی با بیان اینکه در تمامی نقاط این شهرستان (جز اراضی به‌شدت شور و آهکی) شرایط کشت زعفران وجود دارد، گفت: درحال حاضر متقاضیان زیادی برای کشت زعفران در ملایر داریم.

مسئول باغبانی اداره جهاد کشاورزی ملایر اظهار کرد: با توجه به اینکه از تیرماه زمان کشت زعفران آغاز می‌شود، از سال آینده می‌توانیم نسبت به تشکیل پرونده و درخواست برای گرفتن تسهیلات کشت زعفران اقدام کنیم.

باقرزاده ادامه داد: با توجه به اینکه پیاز زعفران از استان زعفران‌خیز کشور خراسان رضوی و جنوبی تهیه می‌شود، زعفران تولیدی این شهرستان از کیفیت خوب و مطلوبی برخوردار است.

براساس تدوین سند راهبردی سه‌ساله این شهرستان، قرار است تا سال ۱۴۰۰ سطح زیر کشت زعفران در ملایر به حدود ۲۰۰ هکتار افزایش یابد.

سپهرغرب، گروه خبر – شکبیا کولیوند:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با تأکید بر اینکه برگزاری انتخابات باشکوه پدافند غیرعاملی است که ما را در مقابل دشمنان ایمن می‌کند، تصریح کرد: می‌بایست در جلسات مشکلات را بررسی و گامی در جهت رفع آن‌ها برداریم و منتظر رفع مشکلات و مسائل از مرکز نباشیم.

مصطفی آزادبخت روز گذشته در کارگاه آموزشی حوزه سایبری و فضای مجازی ویژه رابطین پدافند غیرعامل استان که در سالن جلسات استانداری همدان برگزار شد، با بیان اینکه اگر سردار سلیمانی نبود اکنون باید در ایران با داعش می‌جنگیدیم، عنوان کرد: عقده ایجاد شده مستکبران به این سبب بود که

سپهرغرب، گروه خبر: دو نمایش از همدان بر اساس نظر هیئت انتخاب و ارزیابی جشنواره منطقه‌ای تئاتر کودک و نوجوان دزفول به این جشنواره راه یافت. هیئت انتخاب دوازدهمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر کودک و نوجوان دزفول متشکل از مرتضی سخاوت، سیدعزیز آرین پور و سروش مداح از میان ۴۵ اثر متقاضی شرکت در بخش

سردار سلیمانی با کمترین نیرو، رستاخیزی را به پا کرد و در مقابل آن‌ها ایستاد.

این مقام مسئول مبارزه و مقابله با داعش در دیگر کشورها و خارج از مرزهای کشور را، پیشگیری مناسبی دانست و گفت: کشورمان همواره، به عنوان کشوری مستقل شناخته می‌شود که به سبب همین استقلال‌ها، همواره مورد هجوم است بدین‌سان بایستی بتوانیم پدافندغیرعامل را در کشورمان تقویت و مانع از بروز مشکلاتی در کشور شویم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان در ادامه خطاب به رابطین پدافندغیرعامل استان همدان گفت: هر چه در توان دارید، بایستی به منظور پیش بردن پدافندغیرعامل و فرهنگ آن در استان بایستی به کار بگیرید.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان تأکید کرد:

انتخابات باشکوه پدافندی غیرعامل در راستای ایمن سازی در برابر دشمنان

آزادبخت با تأکید بر اینکه باید پدافند غیرعامل در بین مردم همدان جا بیفتد و در این راستا توانمند شویم، خاطر نشان کرد: به این موضوع خوشبین هستم و به راستی که این ظرفیت در شما وجود دارد که پدافندغیرعامل در استان همدان سازی و جاری شود.

این مقام مسئول در ادامه صحبت‌های خود به انتخابات پیش‌رو اشاره کرد و افزود: اینکه دشمن به دنبال این است انتخابات امسال را کم‌رنگ و مردم را دل‌سرد کند اما در این مسیر،

هر فردی، در هر جایگاهی وظیفه دارد که برای برگزاری انتخابات با شکوه، پرسشور، سالم و بی‌طرفی تلاش کند تا بتوانیم با این انتخابات، دشمن را عقب رانده شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان در بخش پایانی سخنان خود با تأکید

بر اساس نظر هیئت انتخاب صورت گرفت:

راهیابی ۲ نمایش از همدان به جشنواره منطقه‌ای تئاتر کودک و نوجوان

صحنه‌ای جشنواره، ۹ اثر را برای حضور در دور نهایی جشنواره معرفی کردند.

بر این اساس نمایش‌های «مارمولک بدادا» به نویسندگی منوچهرکبرلوکارگردانی‌یگانه‌معصومی و نمایش «موش‌وگره»به‌نویسندگی حسین فدایی حسین و کارگردانی فرزاد لیبسی از همدان، در شهرستان دزفول به روی صحنه خواهندرفت. دوازدهمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر کودک

سپهرغرب مطرح کرد:

سایه مشکلات بر سر معلولان

رئیس هیئتمدیره جامعه معلولان استان همدان: آیین‌نامه تخفیف هزینه‌های درمانی معطل بین بهزیستی و دانشگاه علوم پزشکی

همدان با بیان اینکه خدمات سازمان بهزیستی متنوع نبوده و بخش‌های گوناگونی را شامل می‌شود، عنوان کرد: این خدمات طبق دستورالعمل‌های موجود در حوزه‌های مختلف به معلولان واجد شرایطی که پرونده تشکیل داده‌اند، ارائه می‌شود که البته این خدمات سقف معین و مشخص دارد.

محمدعلی افشاری خاطرنشان کرد: در بسیاری از مواقع مالیاتی که معلولان نیاز دارند، شامل این خدمات نیست؛ به‌طور مثال در یخش خدمات درمانی خیلی از هزینه‌ها با دفترچه درمانی قابل پرداخت نبوده و مالیاتی که در دستورالعمل‌ها وجود دارد، آن هزینه‌کردها را شامل نمی‌شود.

وی تأکید کرد: در قانون حمایت از معلولان آمده است که مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و بهزیستی آیین‌نامه‌هایی تصویب کنند که مشکلات مذکور در بخش درمان معلولان حل شود، اما این درحالی است که یک‌ونیم سال از ابلاغ این قانون مینی پیر تصویب آیین‌نامه بین سازمانی می‌گذرد و تاکنون دانشگاه علوم پزشکی و مراکز درمانی و بهداشتی زیر بار آن نرفته‌اند.

رئیس هیئتمدیره جامعه معلولان استان همدان تصریح کرد: داروخانه برخی از بیمارستان‌ها و مراکز درمانی با هماهنگی سازمان بهزیستی هزینه‌ای در حد فرانشیز بیمار را کم می‌کنند، اما مثلاً اگر هزینه درمان یک معلول ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان باشد، سقف کمک‌هزینه تنها ۲۰۰ هزار تومان شامل حال معلول می‌شود که واقعاً مبلغ ناچیزی است. افشاری با اشاره به مشکلات معلولان در بخش مسکن ابراز کرد: با وجود کمک‌هایی که در این بخش وجود دارد، باید گفت

خبر

sepehrgharb.news@gmail.com



خبر

مردم همدان با خیال راحت لبنیات بخورند

افلاتوکسین موجود در شیر خطرناک نیست

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی این سینا همدان گفت: افلاتوکسین موجود در شیر بسیار پایین‌تر از حد نرمال است و هیچ مشکلی برای سلامت مردم ایجاد نمی‌کند.

دکتر محمد کاظم‌زاده اظهار کرد: یک کارشناس صنایع غذایی در یزد مطلبی را مبنی بر سرطان‌زا بودن افلاتوکسین موجود در شیر بیان کرد که این ادعا به هیچ عنوان مورد تایید وزارت بهداشت نیست و فقط تشویش اذهان عمومی و پایین آمدن سرانه مصرف شیر را به دنبال دارد.

وی با بیان اینکه افلاتوکسین یک نوع سم است که از طریق خاک و نان کپک زده وارد غذای دام و شیر آن می‌شود، ابراز کرد: افلاتوکسین در شیرهای تمام دنیا وجود دارد اما نرم استاندارد برای آن تعیین شده که هیچ خطری ندارد.

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی این سینا همدان با تأکید بر اینکه در کشور ما میزان افلاتوکسین موجود در شیرهای مصرفی بین ۵۰ تا ۶۰ نانوگرم در هر یک لیتر شیر است، عنوان کرد: این میزان افلاتوکسین موجود در شیر بسیار پایین‌تر از حد استاندارد است.

کاظم‌زاده با تأکید بر اینکه وزارت بهداشت متولی سلامت مواد غذایی مردم است، ابراز کرد: پس مطمئن باشید که اگر مورد خطرناکی وجود داشته باشد وزارت بهداشت به عنوان دستگاه متولی وارد کار شده و اطلاع رسانی می‌کند.

وی با بیان اینکه مردم ما یک سوم لبنیات دنیا را مصرف می‌کنند، عنوان کرد: شایعه کردن چنین موضوعاتی سرانه مصرف شیر را به شدت کاهش می‌دهد.

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی این سینا همدان با تأکید بر اینکه محصولات لبنی ما به کشورهای اروپایی صادر می‌شود، تصریح کرد: اروپایی‌ها در این زمینه بسیار سخت‌گیر هستند، پس اگر کوچکترین مشکلی وجود داشت بلافاصله محصولات ما را برگشت داده و لغو قرار داد می‌کردند.

کاظم‌زاده با بیان اینکه خود ما و خانواده‌ایمان هم از شیر صنعتی و محصولات لبنی موجود در سطح بازار استفاده می‌کنیم، ابراز کرد: به مردم اطمینان می‌دهیم که هیچ مورد خطرناکی در شیرهای مصرفی وجود ندارد.



بر اینکه برگزاری انتخابات باشکوه پدافند غیرعاملی است که ما را در مقابل دشمنان ایمن می‌کند، تصریح کرد: می‌بایست در جلسات مشکلات را بررسی و گامی در جهت رفع آن‌ها برداریم و منتظر رفع مشکلات و مسائل از مرکز نباشیم.

کوهستانی و با کارگردانی بهزاد عسگری کاری از گروه «نمایشی روزنه آبی» در مجتمع فرهنگی و هنری بوعلی همدان خوانش شد.

سبیل طاووسی، زهرا کلوندی، مونا سلیمانی‌نژاد، بهزاد عسگری، ره‌ا کرمانی و نازنین غریبنواز یگانه به‌ عنوان بازیگر و آذر صفری نیز به عنوان صحنه‌خوان نمایش نامه «قصه‌های درگوشی» حضور داشتند.

در پایان با ابراز قدردانی از استاندار همدان در پیگیری امور مربوط به معلولان، بیان کرد: اگرچه بسیاری از مشکلات باید در سطح ملی حل شود، اما امید است با توجه به اهتمام استاندار در به‌کارگیری مشاوری از معلولان و انعکاس مشکلات آنان به وی، در راستای حل مشکلات گام‌های خوبی بردارند.

گفتنی است: نبود برنامه‌ای منسجم برای خوداشتغالی معلولین متناسب با مهارت‌ها و شرایط اقتصادی جامعه، آماده نبودن بسترهای مناسب جهت توسعه کارآفرینی و اشتغال معلولین، عدم حمایت‌ها و اقدامات لازم برای خودکفایی و توانمندسازی آنان، عدم بهره‌مندی معلولان از حقوق و مزایای کافی و بیمه، وجود هزینه‌های سرسام‌آور درمان، عدم اجرایی شدن سهمیه استخدام سه درصد قانون حمایت از معلولین و عدم مناسب‌سازی بسیاری از مکان‌های عمومی ازجمله مشکلاتی است که همواره معلولان با آن مواجه هستند.

نخستین خواسته معلولان این است که دولتی‌ها به وظیفه قانونی خود عمل کنند، چراکه به نظر می‌رسد عمده مشکلات معلولان ضعف جسمی یا کم‌توانی مالی نیست، بلکه نوع نگاه مسئولان و برخی از شهروندان است که آنان را نیروهای کم‌توان و ضعیف تصور می‌کنند و این عدم فرهنگ‌سازی مناسب مشکلات آنان را تقویت کرده و از داشتن جامعه حامی و حقوق خود محروم کرده است؛ نکته پایانی اینکه وظایفی که در قانون برای سازمان‌ها و دستگاه‌های مختلف دولتی در قبال معلولان تعریف شده، لطف به جامعه معلولان نیست، بلکه وظیفه‌ای است که باید نسبت به انجام آن‌ها اهتمام ورزید.